

D-9

Dnia: 16.II.1971r.

Kronika sportowa

Po jesiennej rundzie rozgrywek III-ligowa "Polonia" zajmuje czwartą pozycję w tabeli i sądząc z wypowiedzi, zarówno trenera jak i zawodników, miejsce to zostanie utrzymane, a nawet drużyna "Polonii" ma nadzieję uplasować się w ścisłej czołówce. Mamy jeszcze dwie drużyny III-ligowe w naszym województwie: włocławski "Kujawiak", który znalazł się na ósmej pozycji, a bydgoska drużyna "Budowlanych" na 15-tym, przedostatnim. Spodziewamy się, że kierownictwo sekcji piłkarskich "Kujawiaka" i "Budowlanych" wyciągnęło wnioski z dotychczasowego przebiegu rozgrywek i uczyni wszystko, aby drużyny poprawiały swą lokatę w rozgrywkach mistrzowskich.

O przygotowaniach II-ligowego "Zawiszy" mówiliśmy niedawno. Drużyna wojskowych zajmuje 11-tą pozycję, jednak kierownictwo sekcji trener, jak i piłkarze są dobrej myśli i nie dopuszczają możliwości degradacji. Piłkarze "Zawiszy" wraz z trenerem Waligóbrą przebywają obecnie na obozie kondycyjnym w Szklarskiej Porębie. Otrzymaliśmy od nich pozdrowienia. Serdecznie dziękujemy i życzymy przyjemnego wypoczynku i dobrego przygotowania zawodników do nowego sezonu.

x x x

Dość ciepły luty spowodował, że w niektórych ośrodkach naszego województwa drużyny piłki nożnej wybiegły na boiska, rozgrywając pierwsze w tym roku towarzyskie mecze. W Inowrocławiu "Goplania" spotkała się z "Notecią" z Mątew, przegrywając 0:1. "Unia" Gniewkowo zremisowała z "Cuiavią" Inowrocław: 1:1. W Mogilnie miejscowa "Pogoń" przegrała z "Unią" z Janikowa 2:3.

x x x

I-ligowe drużyny hokejowe ^{m. Jolanta} rozegrały ubiegłej niedzieli ostatnie przed przerwą mecze mistrzowskie. Tym razem ^{z punktem} obu naszym ^{członkiem w prowadzeniu} zespołom: toruńskiemu "Pomorzaninowi" i ~~bydgoskiej "Polonii"~~ ^{Polonii} nie powiodło się. Jak się dowiadujemy, zarówno hokeiści jak i ich opiekunowie ~~nie załamują rąk~~, biorą się intensywnie do pracy, aby następne spotkania były dla nich pomyślniejsze. Przerwa w rozgrywkach I-ligowych trwać będzie przeszło miesiąc. W tym okresie czołowi hokeiści przygotowują się będą do mistrzostw świata, a następnie wyjadą do Szwajcarii, gdzie wezmą udział w mistrzowskim turnieju.

Rozgrywki o mistrzostwo I-szej ligi wznowione zostaną 20-go marca. "Polonia" gościć będzie na własnym terenie warszawską "Legię", a toruński "Pomorzanin" rozegra mecze również u siebie z łódzkim ŁKS-em.

x x x

W roku bieżącym Klub Sportowy "Goplania" w Inowrocławiu obchodzić będzie jubileusz 50-lecia. Mówiliśmy już o tym w naszym specjalnym reportażu. Dziś podajemy kilka dalszych informacji.

Opracowano już program uroczystości jubileuszowych. Okolicznościowa akademie odbędzie się 17-go lipca. Rozegrane zostaną ciekawe imprezy sportowe, a między innymi zawody w piłce nożnej, ręcznej, tenisowe i bokserskie. Zarząd Klubu czyni starania, aby w imprezach tych uczestniczyli również reprezentanci klubów zagranicznych.

x x x

Polski Związek Pływacki powołał do kadry narodowej na I-szy kwartał roku bieżącego 24 zawodniczki. Wśród nich są dwie reprezentantki bydgoskiej "Astorii". W skład kadry wchodzi: Mirosława Jakubowska i Jolanta Mudziejewska. Obie pływają w stylu dowolnym. Mudziejewska i Jakubowska osiągały wiele dobrych rezul-

tatów na ogólnopolskich zawodach, ustanawiając niejednokrotnie rekordy krajowe.

x x x

Powiatowy Ośrodek Sportu Turystyki i Wypoczynku w Golubiu-Dobrzyniu, dzięki ofiarnej pracy działaczy, każdego roku organizuje atrakcyjne imprezy turystyczne. Odbywają się zjazdy, zloty, wycieczki. Do Golubia-Dobrzynia każdego roku, dzięki inicjatywie aktywu PTTK, zjeżdżają liczne wycieczki. Zamek golubski, będący arcydziełem architektury średniowiecznej, jeden z najpiękniejszych zabytków Polski Północnej, stanowi zawsze wielką atrakcję dla turystów, zarówno krajowych jak i zagranicznych.

x x x

Reprezentacje wszystkich dyscyplin sportowych, które uczestniczyć będą w II Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży, jaka odbędzie się w roku bieżącym, objęte są przygotowaniem pod opieką doświadczonych instruktorów i nauczycieli. W naszym okręgu przygotowaniomk objęto ponad 700 zawodników i zawodniczek z 32 klubów. Najliczniej reprezentowany jest bydgoski "Zawisza" 114 zawodników i zawodniczek. Drugie miejsce zajmuje "Polonia", a następnie: "Aestoria" i "Budowlani" Toruń.

x x x

W sąli BTW w Bydgoszczu odbyło się dziś plenarne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Ogólnozwiązkowej Federacji Sportu, Wychowania Fizycznego i Turystyki. Głównym tematem obrad były sprawy rozwoju sportu, wychowania fizycznego i turystyki w klubach związkowych, jak też wśród ~~pracowników~~ załóg zakładów pracy. W czasie kilkogodzinnej dyskusji aktywiścici sportu związkowego wykazywali dużo troski o rozwój sportu i wychowania fizycznego wśród załóg robotniczych, wysunięto wiele wniosków, zmierzających do dalszego umasowienia sportu w klubach związkowych.

x x x